


Edição 2.785 | Ano 4
15 de abril de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DISPENSA

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA Nº 015/2021 E EXTRATO DE CONTRATO Nº 088/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: Z6HRIDYN-4WDHBVBC-I5JFPHUA-RMZUZU31
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2021 
PROCESSO ADMNISTRATIVO Nº 103/2021  

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 088/2021 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 

CONTRATADO (A): 
CONSTRUHAU COM. DE CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS 
DIVERSOS LTDA  

CNPJ Nº: 02.744.974/0001-05 

OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E INSTALAÇÃO DE AR 
CONDICIONADO PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO. 

VIGÊNCIA: 
 
09/04/2021 a 31/12/2021 
 

VALOR TOTAL: R$ 17.500,00 (DEZESSETE MIL E QUINHENTOS REAIS) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

 
09 DE ABRIL DE 2021 
 

PREFEITO:  
 
JADSON ALBANO GALVÃO 
 

 

Edição 2.785 | Ano 4
15 de abril de 2021

Página 3

RATIFICAÇÃODE DISPENSANº 015/2021 E EXTRATODE CONTRATONº 088/2021

Certificação Digital: Z6HRIDYN-4WDHBVBC-I5JFPHUA-RMZUZU31
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
                          CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 
                              GABINETE DO PREFEITO 

 

 
                    

 

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 
 

 

Coaraci- Bahia, 08 de abril 2021. 

 

 

RATIFICAÇÃO 

 

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições legais, 

 

CONSIDERANDO a necessidade de prestação do serviço requisitado pela Secretaria Municipal de 

Administração, devidamente fundamentada no processo administrativo nº 103/2021; 

CONSIDERANDO a recomendação oriunda da Comissão Permanente de licitação registrada no Termo de 

Dispensa nº 015/2021; 

CONSIDERANDO a legalidade dos atos praticados durante o decorrer do Processo Administrativo uso 

mencionado; 

 

RESOLVE:  

RATIFICAR o processo de dispensa de Licitação nº 015/2021, acolhendo o Parecer Jurídico para que surta 

os seus efeitos legais ao tempo em que encaminho o mesmo para que seja formalizado o contrato administrativo 

objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
MANUTENÇÃO E INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO, com a empresa CONSTRUHAU 
COM. DE CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS DIVERSOS LTDA , CNPJ Nº 02.744.974/0001-05 – pelo valor 

total de R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais). Registre-se, Publique-se e cumpra-se. 

 

 

Jadson Albano Galvão 
Prefeito Municipal de Coaraci 

 
 
 
 

Edição 2.785 | Ano 4
15 de abril de 2021

Página 4

Certificação Digital: Z6HRIDYN-4WDHBVBC-I5JFPHUA-RMZUZU31
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br


	DISPENSA
	RATIFICAÇÃO DE DISPENSA Nº 015/2021 E EXTRATO DE CONTRATO Nº 088/2021


		2021-04-15T09:50:20-0300




